

ÅRSRAPPORT 2015

Thorbjørn Holding ApS

Vibevej 75
7330 Brande

CVR nr. 32058647

(7. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisonsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. maj 2016

Dirigent

Claus Thorbjørn Larsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Thorbjørn Holding ApS
Vibevej 75
7330 Brande

CVR-nr.:

32058647

Stiftelsesdato:

29.01.09

Hjemsted:

Ikast-Brande Kommune

Regnskabsår:

1. januar - 31. december

Direktion:

Claus Thorbjørn Larsen

Revisor:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bank:

Nordea Bank Danmark A/S
Storegade 30
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber, samt i øvrigt at investere i værdipapirer og dermed ligestillet virksomhed.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet for 2015 udviser et resultat på kr. -214.118, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Hele egenkapitalen er tabt pr. 31. december 2015.

Selskabet har således tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen har haft fokus på minimering af omkostningsniveauet og dette forventes at fortsætte i de kommende år således, at der opnås overskud og selskabet ved egen indtjening kan reetablere egenkapitalen over en årrække.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår og selskabets anpartskapital forventes at kunne reetableres gennem egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttotab	-8.750	-7.240
Resultat før finansielle poster og skat	-8.750	-7.240
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	516
Andre finansielle omkostninger	-205.368	-137.306
Ordinært resultat før skat	-214.118	-144.030
1. Skat af årets resultat	0	9.483
ÅRETS RESULTAT	<u>-214.118</u>	<u>-134.547</u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Årets resultat	-214.118	-134.547
Overført fra sidste år	16.987	171.534
Til disposition	-197.131	36.987
Udbytte	0	-20.000
Overført til næste år	<u>-197.131</u>	<u>16.987</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>246.220</u>	<u>442.554</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>246.220</u>	<u>442.554</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>246.220</u>	<u>442.554</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>13.426</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>13.426</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>27.111</u>	<u>109.443</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>27.111</u>	<u>109.443</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.111</u>	<u>122.869</u>
AKTIVER I ALT	<u>283.331</u>	<u>565.423</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
4. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-197.131	16.987
Egenkapital i alt	-72.131	141.987
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	239.795	237.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt	239.795	237.420
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.944	84.764
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	559	0
Anden gæld	13.164	81.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.667	186.016
 Gældsforpligtelser i alt	 355.462	 423.436
 PASSIVER I ALT	 283.331	 565.423

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	9.483
	<u>0</u>	<u>9.483</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Ejdmæglerf. Claus T. Larsen ApS, Ikast-Brande 100%	246.220		-196.334

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets udlån er i strid med selskabslovens § 210. Beløbet forrentes efter gældende regler.

4. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 29.01.09.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Efter sambeskatningsreglerne hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset overfor skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter opstået indenfor sambeskatningskredsen.